
    

    
    
        

                
        


        

        
            
                [image: ]
                
                    
                
                                

                    	Aktuality
	Bike resort
	Půjčovna kol
	Bike škola
	Káry
	Minikemp
	Lyžování
	Lyžařská škola
	Ski servis a půjčovna
	Kontakty
	Zásady cookies (EU)


                    
                    
                    
                    
                

            
            
                
                    Peklák, Česká
                        Třebová
                    
                    

                    
                        
Tratě mimo provoz!                    


                    
                        [image: Ikonka webkamera]
                        
                            WEBKAMERA
                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        Peklák, Česká
                            Třebová
                        
                    

                

                
                    
                        Stav bike tratí Webkamera
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Areál
                                Peklák - oficiální zimní stránka

                    

                    
                        
			Bike
                                resort Peklák

                    

                

                [image: Ikonka sjezdovky]
            

        

        

        
    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    


        


        
    
    




        
                

                        Stránka nebyla nalezena  

                        
                                
                                        [image: ]
                                        

Areál je v přípravě na novou bikovou sezónu. Většina sjezdových linek prochází rekonstrukcí, přibyde nový úsek na trati Zmije, dále nová sekce na trati Bukovka (tato trať se bude nově jezdit v opačném směru), nově bude proznačena okružní trasa Happyna – zvlášť vhodná pro elektrokola, v horní stanici přibude servisní stojan a nabíjecí stanice elektrokol, v minikempu bude nově místo pro mytí nádobí, dále se můžete těšit na novou myčku kde bude možno platit i bezhotovostně, dojde k výměně sjezdových kol v půjčovně za nová a nově budou v nabídce i celoodpružená kola juniorská. 
Letní provoz odstartuje 1.5.2024. 
Biku zdar a těšíme se na Vás. 

                                
                                        [image: ]
                                        
Přinášíme Vám termínovku nové série závodů v běhu do vrchu „Pekelný kilometr“. 
Těšíme se na Vás na startu !!!

                                
                                        [image: ]
                                        
Každý pátek na Pekláku – kroužek MTB – neváhej a přihlas se!!!
https://kuba-bike.webnode.cz/mtb-krouzek-jaro2024/

                                                        

                

        




    
        
            
                Skiareál peklák je provozován městskou společností Eko Bi, s.r.o.

                Všechna práva vyhrazena © 2019

                Webové stránky vytvořili Studio Dobrá síť
                    a Telnes

            

            
            

        

    















	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












